
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 05.09.2017 № 276
м. Золотоноша

Про мережу та наповнюваність навчальних
закладів міста на 2017-2018 навчальний рік

Розглянувши лист відділу освіти (04.09.2017 № 1817) щодо
затвердження мережі та наповнюваності класів, груп і гуртків навчальних
установ загальної середньої, дошкільної та позашкільної освіти міста
на 2017-2018 навчальний рік, керуючись п. 1 „а” ст. 32 Закону України „Про
місцеве самоврядування в Україні”, -

виконком міської ради вирішив:

1. Затвердити мережу та наповнюваність закладів загальної середньої освіти
міста на 2017-2018 навчальний рік (додаток 1).

2. Затвердити мережу та наповнюваність навчальних закладів дошкільної
освіти міста на 2017-2018 навчальний рік (додаток 2).

3. Затвердити мережу та наповнюваність навчальних закладів позашкільної
освіти на 2017-2018 навчальний рік (додаток 3).

4. Фінансування установ здійснювати в межах фонду оплати праці.

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови
Суддю С.В. та відділ освіти (Строкань О.М.).

Міський голова   В.О. Войцехівський



Додаток № 1
до рішення виконавчого комітету
від 05.09.2017 № 276

Начальник відділу освіти О.М. Строкань

Мережа загальноосвітніх закладів на 2017 – 2018 навчальний рік
Класи (в них учнів) Групи

продовженого дняУстанови
1 2 3 4 1 - 4 кл. 5 6 7 8 9 5 - 9 кл. 10 11 10 – 11 кл. 1 - 11 кл.

Наповню
ваність кіль-

кість учнів

Гімназія
класи 3 3 2 2 10 3 2 2 2 2 11 1 2 3 24 5
учні 85 81 63 57 286 72 54 66 48 46 286 32 37 69 641 26,7 150

СШ № 1
класи 2 2 2 2 8 2 2 2 2 2 10 1 1 2 20 3
учні 45 43 63 54 205 50 35 42 41 35 203 21 24 45 453 22,7 90

СШІТ № 2
класи 2 2 2 2 8 2 2 2 2 1 9 1 1 2 19 3,5
учні 45 52 51 43 191 47 37 44 36 28 192 18 24 42 425 22,4 120

ЗОШ № 3
класи 2 2 2 2 8 2 2 2 2 2 10 2 2 4 22 3,5
учні 62 59 61 59 241 50 57 41 47 58 253 36 37 73 567 25,8 120

ЗОШ № 5
класи 1 1 1 1 4 1 1 1 1 1 5 1 1 2 11 2,5
учні 25 21 25 22 93 23 19 24 24 20 110 13 14 27 230 20,9 90

ЗОШ № 6
класи 2 2 2 2 8 2 1 1 2 2 8 1 1 2 18 3
учні 42 45 43 42 172 47 32 29 45 43 196 19 18 37 405 22,5 90

Всього класів 12 12 11 11 46 12 10 10 11 10 53 7 8 15 114 20,5

Всього учнів 304 301 306 277 1188 289 234 246 241 230 1240 139 154 293 2 721 23,9 660



Додаток № 2
до рішення виконавчого комітету
від 05.09.2017 № 276

Мережа дошкільних закладів м. Золотоноша
на 2017 - 2018 навчальний рік

Кількість Ясельний вік Дошкільний вік Різновікові
№ Дошкільний

заклад Груп Дітей
Наповнюваність

Груп Дітей Груп Всього
дітей

Інклюзив
них груп

Інклюзив
них дітей Груп Дітей

1. «Берізка» 7 176 25,1 2 42 5 134 0 0 0 0
2. «Веселка» 6 137 22.8 2 38 4 99 0 0 0 0
3. «Калинка» 6 141 23,5 1 23 5 118 0 0 0 0
4. «Ромашка» 6 133 22,2 1 23 3 87 1 1 1 22
5. «Сонечко» 6 136 22,7 2 43 4 93 0 0 0 0
6. «Струмочок» 8 161 20,1 2 31 6 130 0 0 0 0
7. «Ялинка» 8 210 26,3 2 50 5 159 1 1 0 0

Всього 47 1 094 23,3 12 250 32 820 2 2 1 22

Начальник відділу освіти О.М. Строкань



Додаток № 3
до рішення виконавчого комітету
від 05.09.2017 № 276

Мережа позашкільних закладів м. Золотоноша
на 2017-2018 навчальний рік

Кількість Наповнюваність
№ п/п Навчальний заклад Груп Вихованців

1 Будинок дитячої та юнацької
творчості 117 1755 15

2 Спортивна школа 23 334 14,5
Всього 140 2 089 14,9

3 Міжшкільний навчально-виробничий
комбінат 6 103 17

Начальник відділу освіти О.М. Строкань


